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MUNKÁLTATÓI HÍREK 

Kitüntetési előterjesztések benyújtása 
Kérjük a szervezeti egységek vezetőit, hogy a Szegedi Tudományegyetem Kitüntetéseiről és 
kitüntető címeiről szóló szabályzat alapján szíveskedjenek az egyetemi magántanár, címzetes 
egyetemi docens, címzetes egyetemi tanár, professor emerita/emeritus, Doctor Honoris Causa, 
Senator Honoris Causa, illetve az egyetemi kitüntetésekre személyi előterjesztéseiket legkésőbb 
2022. február 4-ig a Dékáni Hivatalba eljuttatni. Az előterjesztéshez szükséges űrlap erről a linkről 
tölthető le. 

 OKTATÁSI HÍREK 

Start Ösztöndíj Plusz a Szegedi Tudományegyetemen 
Újabb ösztöndíj-lehetőséget hirdet a Szegedi Tudományegyetem a 2022-es felvételi eljárás során. 

Az SZTE-re első helyen jelentkező és felvételt nyert hallgatók a START Ösztöndíj Plusz-ra 

pályázhatnak. A nyerteseknek a díjköteles emelt szintű érettségi díját, vagyis 50 ezer forintot térít 

vissza az intézmény, ezzel támogatva a határon túli, de Magyarországon is érettségiző, illetve 

újraérettségiző jelentkezőit. Bővebb információt a címre kattintva olvashatnak. 

Abszolút első helyen az SZTE az UNI 2022 Egyetemek rangsorában 
Az Educatio kiállításon debütált a nemrég megjelent UNI 2022 Egyetemek rangsora című kiadvány, 

amely nemzetközi rangsorok elemzésével, az elmúlt három év hazai intézményi és képzési területi 

rangsorainak összevetésével ad hiteles képet a magyar felsőoktatásról. Az összehasonlításból 

például kiderült, hogy mindhárom évben volt abszolút győztes: a Times rangsorában a Semmelweis, 

a QS rangsorában pedig a Szegedi Tudományegyetem szerepelt a legjobb helyen mindhárom évben. 

A két rangsor összesítésével kapott sorrendben pedig a Szegedi Tudományegyetem kerül ki 

győztesen, hiszen ez az intézmény a Times listáján a hazai intézmények közül a 3. legjobb helyen áll. 

Bővebben a címre kattintva olvashatnak. 

KLINIKAI HÍREK 

Az SZTE SZAKK Gyermekgyógyászati Klinikáját is támogatja az OTP Bank 
A klinika részére 7 millió Ft értékben vásárolt Transzport inkubátort és tartozékait az OTP Bank a 

Humanitás Szociális Alapítvány közreműködésével. Az eszköz átadása már megtörtént, amely az 

egészen pici babák szállításában nyújt nagy segítséget. A klinika tulajdonában ilyen eszköz eddig nem 

volt. 

PÁLYÁZATI HÍREK 

Az NKFIH által meghirdetett kutatói pályázatok „belső” határideje 
Felhívjuk minden szervezeti egység vezető és NKFIH Kutatási témapályázatot (OTKA pályázat) beadni 

készülő kolléga figyelmét, hogy a költségvetési tételek ellenőrzésének szükségessége miatt a 

pályázati anyagok EPR rendszerbe való feltöltésének belső határideje: 

- a PD_22, FK_22 pályázati típusok estén:  2022. február 14. 

- a K_22 pályázati típus estén:    2022. február 21. 

- ANN_22 és SNN_22: pályázati típusok estén: 2022. március 07. 

A határidő betartása azért fontos, mert a pénzügyi terv ellenőrzése során felmerült esetleges 

hibákat és észrevételeket még időben le tudják egyeztetni a pénzügyes kollégák – akár e-mail-ben, 

akár telefonon - a kutatókkal. Kérjük a fenti határidők betartását! 

https://u-szeged.hu/egyetemrol-141002/szabalyzatok/kituntetesek-kitunteto-150317
https://u-szeged.hu/egyetemrol-141002/szabalyzatok/kituntetesek-kitunteto-150317
https://u-szeged.hu/munkatarsainknak/humanpolitikai-jogi/letoltheto-adatlapok/kitjav-egyetemi
https://u-szeged.hu/sztehirek/2022-januar/start-osztondij-plusz?objectParentFolderId=19396
https://hrglobe.hu/pro_kontra/az-educatio-kiallitason-debutalt-az-egyetem-lista/
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Az NKFIH által meghirdetett kutatói pályázatok pénzügyes támogatása 
Az on-line felületen feltöltött költségtervek áttekintését, ellenőrzését az SZAOK Elméleti Intézetek 

és Klinikák esetében a Gazdasági Iroda munkatársai végzik folyamatosan. Esetlegesen felmerülő 

előzetes pénzügyi kérdésekben Teleki Ágnes és Pasek Péter kollégákhoz fordulhatnak 

(teleki.agnes@med.u-szeged.hu, tel: 56-13 és pasek.peter@med.u-szeged.hu, tel: 45-94). 

OTKA Információs Nap 2022 

A Nemzeti Kutatási, Fejlesztési és Innovációs Hivatal (NKFIH) és a 

Fiatal Kutatók Akadémiája (FKA) “OTKA Információs Nap 2022” 

címmel online tájékoztató fórumot szervez 2022. január 26-án 

15:30 és 17:15 óra között az OTKA alapkutatási pályázatokkal 

kapcsolatban. 

A részletes program és a regisztrációs felület elérhető a címre 

kattintva. 

ESEMÉNYEK 

EUGLOH – Egyetemek Fóruma Európa Jövőjéért 
2022. január 25-26. 

Egyetemek Fóruma Európa Jövőjéért lehetőséget ad az egyetemeknek a jövő Európájában betöltött 

szerepéről és annak felépítéséhez való hozzájárulásáról való elmélkedésre. A részletes program a 

címre kattintva található. 

Közös Jövőnk Környezetvédelmi verseny 
Az egyetemi hallgatók egyénileg versenyeznek. Az első forduló alkalmával a meghirdetett 5 

környezetvédelmi téma közül kell egyet kiválasztaniuk, melyből egy vázlatot kell készíteni. A 

második fordulóba jutott hallgatóknak lehetőségük lesz a választott téma bővebb kidolgozására, 

melyet a döntőben szóban is be kell mutatniuk a szakmai zsűri előtt.  

A jelentkezési határidő 2022. január 28. éjfél. 

A részletes versenykiírás és a jelentkezési felület elérhető a verseny honlapján a címre kattintva. 

PhD védés 
A Szegedi Tudományegyetem Orvos- és Gyógyszerésztudományi Doktori Tanácsa tisztelettel 

meghívja Önt Koncz Balázs doktorjelölt (témavezető: Dr. Manczinger Máté) „Self-mediated positive 

selection of T cells sets an obstacle to the recognition of nonself” című doktori (PhD) értekezésének 

nyilvános vitájára, melyre 2022. január 31-én 15:30-kor az SZTE SZAOK Bőrgyógyászati és 

Allergológiai Klinika Simon Miklós Tantermében kerül sor. 

KÖNYVTÁRI HÍREK 

Szaktárs e-könyv platform 
2022-ben az SZTE a következő kiadók gyűjteményeit éri el a Szaktárson: 
Akadémiai Digitális Archívum, Attraktor Kiadó, Balassi Kiadó, Gondolat Kiadó, Kalligram Kiadó, 
Kronosz Kiadó, Harmattan Kiadó, Napvilág Kiadó, Osiris Kiadó 
Figyelmükbe ajánljuk a szintén elérhető Typotex Interkönyv gyűjteményt is. 

  

teleki.agnes@med.u-szeged.hu
pasek.peter@med.u-szeged.hu
https://nkfih.gov.hu/hivatalrol/hivatal-rendezvenyei/nkfih-fka-otka
https://www.forum-des-universites-europe2022.fr/
https://kozosjovonk.hu/
http://doktori.bibl.u-szeged.hu/id/eprint/11124/
http://www.ek.szte.hu/szaktars-e-konyv-platform-2/
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Kutatási adatkezelés meetupok 
2022. február 3. és 10. 14:00-15:00 
2021 decemberében nyilvánossá vált az NKFIH oldalán a 2022-es felhívás az OTKA fiatal kutatói 
kiválósági program pályázathoz (FK_22) és az OTKA kutatási témapályázathoz (K_22). A pályázatok 
beadási határideje február 17. és február 24. Az OTKA pályázatok kötelező eleme 2021 óta a kutatási 
adatkezelési terv. A 2021-es komoly érdeklődésre való tekintettel az SZTE Klebelsberg Könyvtár újra 
kutatási adatkezelés meetupokat szervez az SZTE kutatóinak, annak érdekében, hogy a pályázók 
megfelelően tudják kitölteni az OTKA kutatási adatkezelési tervet. 

Wiley publikálást segítő webinárium 
2022. január 26. 15:30-16:30 
Az EISZ és a Wiley szeretettel vár minden érdeklődőt a Wiley angol nyelvű webináriumára. 

LWW Health Library 
Örömmel értesítjük felhasználóinkat, hogy a Lippincott, Williams & Wilkins 2022 február 9-ig 
megnyitotta számunkra a Lippincott, Williams & Wilkins Health Library adatbázist, mely a kiadó 
legfontosabb orvosi elektronikus tankönyveket tartalmazza. 

ANNO SZOTE 

Ballagási évkönyvek 
Az ANNO SZOTE rovatban szeretnénk bemutatni a birtokunkban lévő 

ballagó medikus évkönyveinket. Ezek a relikviák az SZTE Klebelsberg 

Könyvtár munkatársainak jóvoltából digitalizált formában is kereshetők és 

megtekinthetők a CONTENTA Repozitóriumban. Honlapunkon a SZOTE 

ALUMNI menüben böngészhetők az évfolyam névsorok 1950-től kezdve, 

mellettük illusztrációként az évkönyvük borítójának képével. 

Dr. Lóránt Gyula, gyémánt diplomás alumnink jóvoltából a Könyvtár 

munkatársai már szkennelik az 1955-1961 –es évfolyam ballagó magazinját 

„5 év a górcső alatt avagy az utolsó metszet” címmel. A könyvre kattintva 

elérhető és pdf-ben letölthető. 

Amennyiben Önöknek vagy hozzátartozójuknak, ismerősüknek birtokában van olyan évkönyv, 

amely nem található a fenti platformokon, kérjük, tegyék lehetővé, hogy szkennelhessük, jelezzék a 

Kommunikációs Iroda felé. Előre is köszönjük! 

SZTE ALMA MATER 

Az SZTE Alma Mater 17. alkalommal hirdeti meg Alumni Mentorprogramját 
A program 2014 tavaszán indult, azóta több száz 

mentor és mentorált vett részt rajta, a Graduway által 

fejlesztett www.uniszegedalumni.com honlap 

segítségével pedig jelenleg már több mint 750 mentor 

várja a hallgatók jelentkezését. Az Alumni 

Mentorprogram 17. ciklusára olyan volt SZTE-s 

szakemberek jelentkezését várják, akik pro bono 

szívesen mentorálnának jelenlegi, illetve frissen 

végzett SZTE-s diákokat, és szeretnének egy aktív szakmai közösség részesei lenni. 

 

http://szerzoknek.ek.szte.hu/event/kutatasi-adatkezeles-meetupok/
http://szerzoknek.ek.szte.hu/event/wiley-publikalast-segito-webinarium/
http://www.ek.szte.hu/lww-health-library-2/
https://contentas.bibl.u-szeged.hu/Search/Results?lookfor=orvostanhallgat%C3%B3+%C3%A9vk%C3%B6nyv&type=AllFields&filter%5B%5D=collection%3A%22%C3%89vk%C3%B6nyv%22
http://www.med.u-szeged.hu/szote-alumni/evfolyamok/evfolyamok
http://www.med.u-szeged.hu/szote-alumni/evfolyamok/evfolyamok
https://u-szeged.hu/sztehirek/2022-januar/szte-alma-mater-2022?objectParentFolderId=19355
www.uniszegedalumni.com
http://univ.bibl.u-szeged.hu/61177/
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ESEMÉNYNAPTÁR 

2022. február 7.  II. féléves szorgalmi időszak kezdete 

2022. április 14-19.  Tavaszi szünet 

2022. április 29.  International Cultural Evening (ICE) 2022 

2022. május 13.   V. évfolyam ballagása 

2022. június 24.  Orvosdoktor avató ünnepi ülés 
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